PAGE
2

Решение №299-18.1

«22»  июля  2016 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Смирнова Н.В., старший государственный инспектор  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО УК «СтройКом» на действия организатора торгов - Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края при проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по ул. Ленина, 63 на территории  муниципального образования город Бородино  лот №1 (извещение 210616/0201349/02)
РЕШИЛА:

рассмотрение жалобы прекратить.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1